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 Her milletin geçmişinden gelen, tarihinin bir parçası olmuş ve yer yer de içinde bulunduğu 
coğrafyanın şartları tarafından şekillenmiş bir spor kültürü vardır. Bu kültürde ön plana çıkan nite-
liklerle o toplumun genel karakteri arasında da sıkı bir ilişki vardır. Değişen yaşam ve çevresel şartlar 
nedeniyle bu kültürün unutulma riski, beraberinde o milletin tarihsel karakterine has pek çok tec-
rübenin, meziyetin, şahsiyetin kaybolmasına neden olabilmektedir.

 Bu anlamda bünyesinde Atlı Cirit, Atlı Okçuluk, Rahvan Binicilik, Kökbörü ve Atlı Kızak spor 
dallarını barındıran Federasyonumuzun gayreti bu kültürün kaybolmaması adına hayati bir önem 
taşımaktadır.

 Geleneksel atlı sporlarımızı daha ileriye taşımak adına bir bayrak yarışının yaşandığı Fede-
rasyonumuzun gayesi bu spor ve oyunları geniş kitlelere ulaştırarak daha da yaygınlaştırmak ve 
taşıdığımız bu büyük misyonun bilinciyle bu değerleri gelecek nesillere ulaştırmak olacaktır.

 Temelini gelenekten alan geleneksel atlı sporlarımıza sahip çıkarak geleneklerimizi ko-
ruyup yaşatmak ve dünyaya tanıtmak bizim için çok önemlidir. Geçmişle gelecek arasındaki bu 
önemli köprüyü sağlam tutabilmek için her türlü mecradan azami derecede faydalanmak için ça-
lışmalar yapılmıştır.

 Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü bünyesinde bağımsız bir fe-
derasyon olarak “Geçmişin ihtişamını geleceğe taşıyoruz.” şiarıyla yol aldığımız Federasyonumuzda, 
ihtiyaç ve öne çıkan hususları da kapsayan ve ayrıca Federasyon üyelerinin zengin katılımları ile 
genişletilen, Federasyon ve heyetimizin müştereken kararlaştırdığı bir plan haline gelen “Türkiye 
Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Stratejik Planı”nı takdim etmekten mutluluk duyuyoruz.

SUNUŞ

DR. Hakan KAZANCI
Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Başkanı
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TÜRKİYE GELENEKSEL ATLI SPOR DALLARI FEDERASYONU

TARİHSEL GELİŞİM

 Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu 29 Haziran 2022’de 122 sayılı Bakanlık Oluru ile ku-
rulmuştur. 28 Nisan 2006’da 3289 sayılı Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü’nün Teşkilat ve Görevleri Hakkında 
Kanununun Ek-9 maddesi gereğince Başbakanlık Makamının 237 sayılı olurları ile idari ve mali yönden özerk-
lik verilmiştir. 29 Mart 2011 tarihli ve 6215 sayılı Kanunun 10 uncu maddesiyle metne işlendiği şekilde, madde 
metninde yer alan “özerk” ibareleri “bağımsız” olarak değiştirilmiş ve Federasyonumuz bağımsız spor federas-
yonu olarak faaliyetlerine devam etmektedir.

 Federasyonumuz Atlı Cirit, Rahvan Binicilik, Atlı Okçuluk, Atlı Kızak ve Kökbörü olmak üzere 5  Atlı spor 
dalında faaliyet göstermekte ve ülkemizin 7 bölgesinde yurtiçi ve yurtdışı faaliyetlerle önemli organizasyonlara 
imza atmaktadır.

 Federasyonumuz kurulduğundan bu güne kadar Türk Kültürü’nün önemli parçalarından olan gele-
neksel spor dallarında faaliyetlerine büyük bir azim ve istekle devam etmektedir. Özellikle Etno Spor Konfede-
rasyonu’nun milyonlara ulaşan ve İstanbul’da yapılan Etno Spor Kültür Festivali’nin önemli bir parçası olarak 
Federasyonumuza bağlı atlı spor dalları açısından önemli bir ivme kazandırmıştır.

 Federasyonumuza bağlı beş atlı spor dalı yanında ülkemizde geçmişte oynanan kültürümüzün par-
çası birçok geleneksel atlı spor bulunmaktadır. Federasyonumuz unutulmaya yüz tutmuş ya da dar bir alanda 
yapılan geleneksel sporlarımızı daha geniş kitlelere tanıtma ve ülkemizin her yanında yapılmasını sağlamak 
konusunda da çalışmalar yapmaktadır.

 Federasyonumuza bağlı geleneksel atlı spor dallarının geliştirilmesi ve henüz federasyonumuz bün-
yesinde faaliyet göstermeyen geleneksel atlı spor branşlarının ortaya çıkarılması çalışmaları ile Türkiye Gele-
neksel Atlı Spor Dalları Federasyonumuz sürdürülebilirliği ve verimi gözeten bir anlayışla gelenekten geleceğe 
tüm geleneksel atlı spor dallarımızın icra edilmesinde ve yaygınlaşmasında istikrarlı çalışmalarına devam 
etmektedir.
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MEVCUT DURUM ÜZERİNE DEĞERLENDİRME

 Federasyonumuz bünyesinde yer alan atlı cirit, atlı okçuluk ve rahvan binicilik branşlarımız yurdumuzun 
hemen her bölgesinde icra edilme ve bilinirlik açısından memnun edici durumdadır ve bu olumlu durum her 
geçen gün ivmelenerek artmaktadır. Bu ivmeyi kökbörü ve atlı kızak branşlarımızda da yakalayacak uygulamalar 
üzerinde çalışmalar yapılması planlanmaktadır.

 Federasyonumuza ait hakem, antrenör kursları, eğitim ve gelişim seminerleri evrakları ve belgeleri üze-
rinde çalışmalar tamamlanmış ve bu sayede geçmiş yıllardaki antrenör ve hakem kursları ile seminerlere katılarak 
Federasyonumuz bünyesinde görev almaya hak kazananların değerlendirilmesi ve/veya kademelerinin belirlen-
mesi konusunda sistemli kaynak dosyalar oluşturulmuştur.

 Pazarlama, yeni gelir kaynakları ile kulüp gelirlerine yönelik çalışmalar yapılmış olsa da istenen seviyede 
gelişme için daha farklı yöntem ve program uygulamalarına gidilmesi ihtiyacı ortaya çıkmıştır.

 Federasyonumuza bağlı spor dallarının yapıldığı ülkeler olmasına rağmen her ülkenin kendi kültürüne 
ait geleneksel özelliklerine olan bağlılığı, bu spor dallarında uluslararası bir standart oluşturmayı engellemektedir. 
Bunun yanında Geleneksel Spor Oyunları’na yönelik çalışmaların neticesinde Dünya Göçebe Oyunları’nın yapıl-
maya başlanması ülkemiz ve Federasyonumuz adına çok önemli bir kazanımdır.

 Aktif geleneksel sporlarımızı yapan sporcuların artırılması ve kulüpleşme yönündeki çalışmalar konusun-
da aşama kaydedilmiş olmasına rağmen, tanıtım, bilim ve eğitime yönelik stratejilerimizin daha ileri bir seviyeye 
taşınmasına ihtiyaç vardır.

 Yönetimimizin, sporcularımızın, teknik adamlarımızın ve organizasyonlarımızın geleneksel sporlarımıza 
katılım biçimlerinin ve katkılarının bilimsel ve kaliteli olmasını sağlamak yönünde Bakanlığımızın da eğitim ala-
nındaki çalışmaları paralellik göstermektedir. Federasyonumuza bağlı spor dallarının yapıldığı spor tesislerinin ih-
tiyaca göre yapılanması çalışmaları Belediyelerimiz ve yerel destekler sayesinde olumlu düzeyde gelişmektedir.

 Bununla beraber oyunlar, festival ve gösteri müsabakaları şeklinde yapılan uluslararası müsabakalarda ül-
kemiz sporcularının başarıları performans geliştirme stratejilerimize ulaşmak konusunda destek olmuştur. Fede-
rasyonumuza bağlı spor dallarından Atlı Cirit’te oluşturulan lig uygulaması ile rekabet ve görünürlük konusunda 
ilerleme sağlanmıştır.

 Bu değerlendirmelerimizden hareketle 2022-2024 döneminin sona ermesi ile birlikte kurumsal kültürün 
oluşması çalışmalarının ve yeni hedeflerle 2024-2028 stratejik planımızın uygulama aşamalarında daha verimli 
çalışmalar yapılması planlanmaktadır.
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MİSYONUMUZ

 Türk milleti engin bir spor tarihine ve zengin bir spor kültürüne sahiptir. Ata sporlarımız olan Atlı 
Cirit, Rahvan Binicilik, Atlı Okçuluk, Atlı Kızak ve Kökbörü spor dallarını başta uluslararası seviyede tanıtmak 
ve başarılı kılmak, itibarını attırmak ve gelecekteki başarısını güvence altına almak; Geleneksel Atlı Spor Dal-
larımızın yaygınlaşmasını sağlayıcı fırsatlar oluşturarak toplumumuzun daha sağlıklı, aktif ve başarılı gençler 
yetiştirmesine yardımcı olmak; geleneksel atlı sporlarımızı dünya spor kültürüne olumlu katkılarda buluna-
cağı bir yetkinlik düzeyine ulaştırmaktır. •Türkiye dışındaki Türk cumhuriyetlerinde ve akraba topluluklarında; 
kültürel, sosyal ve iktisadi alanlarda olduğu gibi, sportif sahada da ortak özelliklerimizin, tarihi değerlerimizin 
ve müşterek hedeflerimizin ortaya çıkarılması ve işlenmesi, hem Türk dünyasına ve hem de bütün insanlığa 
kazandırılmak; •Milletimizin Geleneksel Atlı Spor Dallarına olan sevgisinin artmasını ve bu sporların yaygın-
laştırılmasını sağlamak suretiyle topluma örnek gençler kazandırmak; •Geleneksel Atlı Spor potansiyelimizin 
bilimsel yaklaşımlarla kültürel bazda ortaya çıkarılmasını ve yüksek ahlak, disiplin, beceri ve zekâya sahip 
çok yönlü Türk gençleri yetiştirerek yüksek başarılar elde etmelerini sağlamak; Geleneksel atlı sporlarımızın 
ve teknik adamlarımızın yeteneklerini tam olarak geliştirebilmelerini mümkün kılacak merkezi-bölgesel yö-
netim ve çalışma sistemlerini oluşturmak ve gelişimlerini kalıcı kılmak üzere gerekli imkân, fırsat, destek ve 
kaynakların etkinlikle organize edilmesini ve hizmete sunulmasına önderlik etmek ise, bu misyonumuzun 
açıklayıcı unsurlarıdır. 

VİZYONUMUZ

 Yüzyıllar boyunca deneyimlerle kazanılan ve kuşaktan kuşağa aktarılarak insanların ortak belleğin-
de yer eden geleneksel atlı spor kültürümüzü dört yıllık bir dönem içerisinde, Türkiye Geleneksel Atlı Spor 
Dallarını ve sporcularını, sportif ve kültürel olarak ulusal ve uluslararası düzeyde başarılı ve saygın bir konuma 
ulaşmaları ve başarılanı sürdürebilmesinin güvence altına alınmasıdır.

 
 Geleceğe ilişkin vizyonumuzu canlandıran ve somutlaştıran görünümler şunlardır:

•Federasyonumuz, geleneksel atlı spor kültürünü 
korumak ve yaşatmak amacıyla, yerel yönetimler, 
yerel eğitim kuruluşları, uzmanlar ve sivil toplum 
kuruluşları işbirliğiyle paylaşım alanları oluşturarak, 
geleneksel atlı spor kültürüne karşı ilgi, merak ve 
koruma bilinci oluşturmayı 
hedeflemektedir.

•Katıldıkları her müsabakada sporcularımızın gele-
neksel atlı spor dallarımızı en iyi şekilde temsil et-
melerinin sağlanması.

•Beşeri, kültürel, bilimsel ve teknik altyapımızın 
uluslararası düzey ve standartlarını geliştirmeye ön-
cülük edebilen yetkin ve saygın bir kaynak haline 
gelmesi.

•Milletimizin geleneksel atlı spor dallarımıza tahsis 
ettiği zaman ve kaynağın, Ata sporlarımızın strate-
jik gelişim hedeflerini gerçekleştirmeye yeterli bir 
sevgi, destek ve katılım düzeyine ulaşması.

•Geleneksel atlı spor branşlarımız için uluslararası 
organizasyonlarının başarılması.

•Kulüpler, okullar ve bölgeler arasında sağlıklı, pozi-
tif ve sürekli rekabetin örgütlenmesi, gerekli orta-
mın hazırlanması.

•Profesyonel bir ekip mantığı ile geleneksel atlı spor 
dallarımızın her branşında büyük başarılar kazan-
mak ve ata sporlarımızı dünyaya tanıtmak öncelikli 
hedeflerimiz arasındadır.
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FEDERASYONUMUZ TALİMATLARI

 Federasyon Başkanlığımızca 21.05.1986 tarih ve 3289 sayılı Gençlik ve Spor Hizmetleri Kanununun 
Ek-9 maddesi, 19.07.2012 tarih ve 28358 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Bağımsız Spor 
Federasyonlarının Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik ve 01.10.2014 tarih ve 29136 (Mükerrer) 
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Ana 
Statüsü’ne dayanılarak hazırlanan ve kullanılan talimatlar:

1- Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Satın Alma ve İhale Talimatı 

2- Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Disiplin Talimatı

3- Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Sporcu Lisans Vize ve Transfer Talimatı

4- Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Rahvan Binicilik Müsabaka Talimatı

5- Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Atlı Okçuluk Müsabaka Talimatı

6- Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Atlı Kızak Müsabaka Talimatı

7- Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Atlı Cirit Müsabaka Talimatı

8- Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Kökbörü Müsabaka Talimatı

9- Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Antrenör Eğitimi Talimatı

10- Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu At Tescil ve Vize Talimatı

11- Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Spor Dalı Tescil Talimatı

12- Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Hakem Talimatı

13- Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Antrenör Eğitimi Talimatı

14- Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Ödül ve Yardım Talimatı
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FEDERASYONUMUZ FAALİYET ALANI ve HİZMETLERİ

Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Ana Statüsü gereğince;

A. FAALİYET ALANI: YÖNETİM HİZMETLERİ

1- İş ve işlemleri mevzuatlarına uygun yürütmek.
2- Federasyon faaliyetleri ile ilgili bilgilendirme.
3- Federasyona spor dalı bağlanmasına, bağlı spor dallarının ayrılmasına ve profesyonel şube kurulması ko 
 nusunda karar alma ve Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğüne müracaat   
 için yönetim kuruluna yetki verme kararı.
4- Federasyon kurullarının periyodik toplantılar yapması.
5- Spor dalının gelişmesi ve gelir getirici faaliyet ve organizasyonlar yapılması amacıyla iktisadi işletme kurul 
 ması için yönetim kuruluna yetki verme,
6- Federasyonun il spor dalı temsilciliklerinin atanmasını teklif etme.
7- Tahkim Kurulu kararlarının uygulanması,
8- Gençlik ve spor il müdürlükleri ile koordineli çalışma,
9- Federasyon bünyesindeki spor kulüplerinin gelişimini sağlama,
10- Kulüpler, gençlik ve spor il müdürlükleri, il spor dalı temsilcileri, kamu kurum ve kuruluşları ile yerel yöne 
 timlerle işbirliği yapma ve doğacak teknik uyuşmazlıkları çözümleme,
11- Kulüp başkanlarının, idarecilerin, sporcuların, antrenörlerin, hakemlerin ve seyircilerin gelişimini ve mem 
 nuniyetini sağlama,
12- Federasyonun stratejik planı ile performans programını içeren taahhütnameyi Bakana sunma,
13- Resmi yazışmaların kurallarına uygun yürütülmesini sağlama,
14- Gelen-giden evrak işlemlerini yürütme,
15- Arşiv işlemlerini yürütme,
16- Mesai saatlerini uygulama,
17- Zamanlı işleri takip etme,
18- Geleneksel spor dallarının mevzuatlara göre muhafaza edilmesini sağlama,
19- Ana statüyü yapma ve değiştirme,
20- Başkan, yönetim, denetim ve disiplin kurulu üyelerini seçme
21- Yönetim Kurulu tarafından hazırlanan faaliyet programı ile bütçeyi onaylama ve gerektiğinde bütçe harca 
 ma kalemleri arasında değişiklik yapmak konusunda yönetim kuruluna yetki verme,
22- Yönetim kuruluna, taşınmaz mal alımı ve satımı ile uluslararası federasyonlara karşı mali taahhütlerde bu 
 lunmak için yetki verme,
23- Yönetim Kurulu faaliyet ve mali raporlarının ibra edilip edilmemesini oylama,
24- Denetim Kurulu raporlarının ibra edilip edilmemesini oylama,
25- Genel kuruldan aldığı yetki doğrultusunda profesyonel şube kurulması için Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor  
 Hizmetleri Genel Müdürlüğüne müracaat etme,
26- Federasyonun mali işlemlerinin mevzuata, belge ve kararlara uygun olup olmadığını genel kurul adına  
 denetleme ve her malî  genel kurul için yıllık esasa göre hazırlayacağı denetleme raporunu, genel kurulun  
 onayına sunma.
27- Genel kuruldan aldığı yetki doğrultusunda Federasyona bağlı branşların gelişmesi ve gelir getirici faaliyet  
 ve organizasyonlar yapılması amacıyla iktisadi işletme kurarak faaliyetlerinin yürütülmesini sağlama,
28- Federasyonun faaliyetlerini kanun, ilgili mevzuat hükümleri ile genel kurul ve yönetim kurulu kararlarına  
 göre yürütme,
29- Disiplin suçu işleyen kulüp, Federasyona bağlı branşlar ile ilgili faaliyette bulunan kuruluş, sporcu, hakem,  
 antrenör, yönetici ve görevli diğer kişilerle ilgili olay ve fiilleri inceleme, gerekli belge ve kanıtlar  
 la beraber bu kişileri disiplin kuruluna sevk etme,
30- Yan kurulların kurulmasını ve adaylarını yönetim kuruluna teklif etme, gerekli gördüğünde bu kurullara  
 başkanlık etme,
31- Federasyonun genel amaçlarını gerçekleştirmek için harcamalar yapma, gerektiğinde bu yetkisini başkan  
 vekiline veya vekillerine devretme,
32- Başkan vekillerini veya as başkanları belirleme,
33- Federasyonda çalıştırılacak personel alınmasına karar verme,
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34- Federasyonun görev alanı içerisinde yer alan spor branşları ile ilgili kulüplerin kayıt ve tescil işlemlerini yap 
 ma, bunları kategori ve gruplara ayırma, kategorileri düzenlemek, uygulanacak terfi ve tenzil statülerini  
 belirleme, bunlarla ilgili talimatları hazırlamak ve uygulama,

35- Müsabaka sonuçlarını tescil etme, olaylı ve anlaşmalı müsabakalar hakkında karar verme,
36- Federasyonun görev alanı içerisinde yer alan spor branşları ile ilgili idareci, teknik direktör, antrenör, masör,  
 teknik eleman, hakem ve benzeri elemanları eğitmek, bu elemanların yetiştirilmesi için her türlü tedbiri  
 alma, sosyal güvenlik hakları hususunda ilgili kulüp ve/veya birimlerle koordine sağlama, bunların kulüp  
 değiştirmeleri ve çalışmaları ile ilgili usul ve esasları tespit etme,
37- Kulüplerin, Federasyona bağlı branşlarla ilgili kulüp kurmak için yapacakları başvuruları karara bağlama,  
 ilkeleri tespit etmek, bu nunla  ilgili faaliyet ve taahhütleri denetleme,
38- Federasyona bağlı branşlara ilişkin ekipmanlar, malzemeler ve tesisler ile ilgili ulusal ve uluslararası kuralla 
 ra uygun standartları belirlemek, bunlarla ilgili talimatlar hazırlamak ve bu talimatların uygulanmasını sağ 
 lama,
39- Kulüpleri, sporcuları ve bunların antrenörlerini ödüllendirmek, bu konuda talimat hazırlama ve bu talimatı  
 uygulama,
40- Müsabakalarda emniyet ve sağlık ile ilgili gerekli tedbirleri alma,
41- Federasyon faaliyetleri ile ilgili olarak taşınmaz mal alımı, satımı ve kiralamasını yapma; tesisleri işletmek  
 veya işlettirmek ile Federasyona bağlı branşların faaliyetlerinin her türlü araç, gereç, malzeme ve benzeri  
 ihtiyaçlarını sağlama,
42- Federasyona bağlı branşlar veya Federasyona üstün hizmeti ve desteği geçmiş kişilere Onur Üyeliği unvanı  
 verilmesini genel kurula önerme,
43- Görev alanına giren konularda düzenleme yapmak ve bu düzenlemeleri uygulama, Federasyona bağlı   
 branşlar ile ilgili her türlü faaliyetleri yürütme,
 44- Federasyona bağlı branşlar ile ilgili televizyon, radyo, basılı eser ve yayınlar ile her türlü reklama ilişkin ticari  
 ve mali hakları düzenleme ve denetleme, gerektiğinde yaptırım uygulama,
45- Federasyona bağlı branşların faaliyetlerinin yürütülmesine katkıda bulunmak üzere Federasyona bağlı   
 branşların müsabaka isim haklarını pazarlama,
46- Federasyona bağlı branşlar konusunda uluslararası organizasyonlarla ilişki kurma, üye olmak, temas ve  
 yazışmalarda bulunma,
47- Başkan tarafından teklif edilen yan kurulları değerlendirme,
48- Görevlerini yerine getirebilmek için talimatlar hazırlama, bu talimatları uygulama,
49- Genel kurul hazırlıklarını yapma,
50- Federasyon bütçesini ve faaliyet programlarını hazırlama, genel kuruldan alacağı yetki ile gerektiğinde  
 bütçe programları arasında ödenek değişikliği yapma,
51- Genel kurulun belirlediği limitler dahilinde, Federasyon başkanına olağanüstü durumlar için borçlanma ve  
 harcama yetkisi verme,
52- Federasyonun görevlerini yürütmek ve faaliyetlerini düzenlemek amacıyla; merkez teşkilatı ve il temsilcilik 
 lerinde görevlendirilecek kamu görevlileri dışında kalan idari ve teknik personelin sayısını, bu personelle  
 birlikte profesyonel olarak istihdam edilecek görevlilerin sözleşme ücretlerini ve sosyal haklarını, gerekli  
 görülen kurul üyelerinin fazla mesailerini, yolluk ve yevmiyelerini tespit etme.

B. FAALİYET ALANI: ARAŞTIRMA ve GELİŞTİRME HİZMETLERİ

1- Federasyon bünyesindeki spor dallarının gelişmesini, her yaş grubunda yapılmasını ve ülke genelinde yay 
 gınlaşmasını sağlama,
2- Federasyon bünyesindeki spor dallarının gelişmesini takip etmek adına çalıştaylar düzenleme,
3- Federasyon bünyesindeki spor dallarının uluslararası tanınırlığını arttırma ve yaygınlaştırılmasına ilişkin  
 faaliyetleri projelendirme,
4- Geleneksel spor dallarına dair nitel ve nicel araştırmalar destekleme,
5- Kurumsal projeler oluşturma ve uygulanmasını takip etme,
6- Müsabaka ve organizasyonları geliştirme,
7- Geleneksel spor dallarının bilinirliği sağlayacak organları belirleyip projelendirme,
8- Federasyon bünyesindeki spor dallarının altyapısı ve eğitimine ilişkin projeler yapma ve destekleme,
9- İstatistiksel bilgilerin toplanmasını sağlama,
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10- İstatistiksel bilgileri analiz ederek değerlendirme,
11- Bilgilendirme dosyasını hazırlatmak ve güncel tutulmasını sağlama,
12- İstatiksel bilgilerin paylaşılmasını sağlama,

C. FAALİYET ALANI: EĞİTİM HİZMETLERİ

1- Ulusal ve uluslararası nitelikte kurs, seminer, panel, sempozyum ve spor organizasyonları düzenleme,
2- Müsabakaların müsabaka talimatlarına uygun olması adına hakem yetiştirme,
3- Yüksek performanslı sporcu yetiştirmeye yönelik eğitim kampları düzenleme,
4- Eğitim programı sonunda başarılı olan katılımcıların başarısını belgelendirme,
5- Eğitim ve rehberlik faaliyetlerini planlama,
6- Katılımcıların iş ve işlemlerini düzenleme,
7- Güncel eğitim planları hazırlanmasını ve uygulanmasını sağlama

D. FAALİYET ALANI: MADDİ KAYNAKLARIN KULLANIMI

1- Federasyonun bütçesini hazırlama,
2- Federasyonun hizmet alımıyla ilgili işlemlerini yürütme,
3- Ödenek talep ve takip işlerini yürütme,
4- Federasyonun sözleşmeli personelinin SGK işlemlerini yürütme ve primlerinin ödenmesini sağlama,
5- Müsabaka ortamlarının iyileştirilmesini takip etme,
6- Federasyonun fiziksel kapasitelerinin aktif kullanımını sağlama,
7- Sponsorluk ile ilgili çalışmalar yaparak yeni kaynaklar bulma,
8- Federasyonun teknik ve teknolojik donanımını sağlama,

E. FAALİYET ALANI: İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ

1- Federasyon personelinin özlük haklarının takibi,
2- Federasyon personelinin izin işlemlerinin yürütülmesini sağlama,
3- Federasyon personelinin işe başlama/ayrılma işlemlerini yürütme,
4- Her türlü görevlendirme işlerini yürütme,
5- Hakem ve antrenör kayıtları ile kademe/derece kayıtları ve takibi.

F. FAALİYET ALANI: SPOR HİZMETLERİ

1- Geleneksel spor dallarının müsabaka kurallarını belirleme,
2- Federasyon bünyesindeki spor dalları ile ilgili faaliyetleri ulusal ve uluslararası kurallara göre yapılmasını  
 sağlama,
3- Müsabaka talimatlarının yer aldığı mevzuatlar hazırlama,
4- Ulusal ve uluslararası müsabakalar düzenleme,
5- Müsabaka sonuçlarına göre başarılı sporcuların takibini yapma, bu sporcuların yetişmesi için gerekli tedbir- 
 leri alma ve ödüllendirme,
6- Federasyon bünyesindeki spor kulüplerinin, spor dalları müsabakalarına katılım işlemlerini, sporcu antre- 
 nör ve hakemlerin tescil ve vize işlemlerini yapma,
7- Sporcu sağlığı ile ilgili konularda gerekli önlemleri alma,
8- Federasyon bünyesindeki spor dalları ve müsabakaların tanıtımı sağlama,
9- Federasyonca düzenlenen faaliyetleri raporlama.
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FIRSAT - TEHDİT ANALİZİ

 Federasyon olarak ilgili branşlarımızın güçlü ve zayıf yönleri ile çevremizdeki fırsat ve tehditlerin analizi yapıl-
mıştır. Federasyon personelinin bu yöndeki görüşleri sentezlenmiş ve Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu-
nu ve ilgili branşlarını etkileyen koşullar sistematik olarak incelenmiştir. Bu bağlamda atlı spor dallarımızın güçlü ve zayıf 
yönleri ile muhtemel fırsat ve tehditler belirlenmiştir.

1. KURULUŞ  İÇİN ANALİZ
 
 + GÜÇLÜ YÖNLER

1- Federasyonumuzun kabul görmüş bir “Kurumsal Kimliğe” sahip olması, muhtemel aksaklıkların çözülme- 
 sinde kurumu güçlü kılmaktadır. Söz konusu kurumsal kimlik, hitap ettiği ve hizmet sunduğu kitlenin say  
 gınlığını kazanmasına ve otoritesinin kabul edilmiş olmasına katkı sağlamaktadır.
2- Gelişme ve duyuruların web sayfamız ve sosyal medya hesaplarında aktif paylaşım yapılması Federasyona  
 dair gelişmelerin daha hızlı yayılmasını ve öğrenilmesini sağlamaktadır.
3- Çağımızda geleneksel sporlara, buna paralel çalışmalarımız ve diğer destekleyici etkiler ile geleneksel atlı   
 sporlara olan ilginin her geçen gün artmış olması, sporcu ve seyirci sayımızı yükseltmektedir.
4- Yeni bir federasyon olmamıza rağmen spor federasyonu iş akışı ve geleneksel sporlardaki saha tecrübesi  
 yüksek yönetim ve personel kadrosu sayesinde karar alma ve uygulama sürecinde güçlü bir mekanizmayı  
 beraberinde getirmektedir. 
5- Federasyonumuzca açılan hakem kurslarıyla hakem sayımızı arttırarak daha adil müsabakalar düzenlenmesi  
 için çalışmalara yapılmaktadır.
6- Bakanlığımız ile birlikte açtığımız antrenör kursları ile spor eğitiminde yetkinlik kazanmış ve antrenman   
 bilimlerindeki güncel gelişmeleri öğrenen eğiticilerin sayısının artırılması ile antrenör kalitesinin ve sayısının  
 artması sağlanmaktadır
7- Federasyonumuz Yönetim Kurulunun karar alma sürecindeki hızı uygulamaya geçiş ve sonuca ulaşmayı hız 
 landırmaktadır.
8- Federasyonumuz kurullarının sorunların tespiti ve çözümüne yönelik çalışmaları önemli katkılar sağlamakta 
 dır.
9- Federasyonumuz ile ilgili görüş, öneri, şikâyet vb. konularda kurumsal e-mail adresi günlük takip edilmekte ve  
 ivedilikle dönüş yapılmaktadır.
10- Federasyonumuza bağlı spor dallarının yapıldığı sinema filmi ve televizyon dizilerinin popüler olması ve yine  
 geleneksel atlı spor dallarımızın tanıtıldığı belgeseller sayesinde geleneksel sporlarımıza her yaştan ve her  
 kesimden ilgiyi arttırmaktadır.
11- Federasyon bünyemizde ve mevcut işbirliklerimiz sayesinde ilgili branşlarımızın etkinliklerini sosyal medya  
 kanallarından paylaşarak geleneksel atlı sporlara ilgi duyan herkesin faaliyet ve müsabakalarımıza erişimi ko 
 laylaştırılmaktadır.

 - ZAYIF YÖNLER
1- Spor federasyonu iş akışı ve geleneksel sporlardaki saha tecrübesi yüksek yönetim ve personel kadromuzun  
 varlığına karşın, yoğun faaliyet takvimi ve ülkemizin her bölgesine yayılan saha faaliyetlerimizden ötürü mev 
 cut personelimiz  talebe yetişmekte zorlanabilmekte, özellikle lojistik alanında kalite standardımızın altında  
 kalmamıza sebep olabilmektedir. 
2- Geleneksel sporlarımızı yapan ve ilgilenen kulüp başkanı, sporcu, seyislerin eğitim düzeylerine dair bir stan 
 dart yoktur. Federasyonumuza bağlı 5 farklı spor dalı ve her spor dalının kendine ait bir kültürel alt yapısı   
 ve insan kaynağı olmasına rağmen genel olarak yukarıda açıklanan durum spor bilincinin oluşmasını engelle-

mekle beraber müsabakaların daha çok maddi gelir kaynağı olarak algılanmasına neden olmaktadır.
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3- Bilgi ve iletişim teknolojilerin kullanımı açısından aşama kaydedilse de müsabaka alanlarının doğal yapısı vb.  
 nedenlerle yeterli olgunluğa erişilmemiştir.
4- Spor dallarımızın geçmişi ve bugününe dair çalışmalar yapılmış olmasına rağmen yeterli bilimsel akademik  
 veri birikimi yetersizdir.
5- Sosyal medya hesaplarımızda güncelliği, kaliteyi esas alan paylaşımlarımız olmasına rağmen, paylaşımlarımı 
 zın hedeflenen erişim sayısına ulaşması için biraz daha zamana ihtiyaç vardır.
6- Karar alma süreçlerine çoğunlukla tüm personel dâhil edilmektedir. Ancak faaliyet programının yoğunluğu ile  
 diğer resmi iş ve işlem süreçlerinin farklı tecrübe ve bilgi ihtiyacı nedeniyle personellerin bazı konulardaki   
 etkinliği az olmaktadır.
7-  Tüm branşlarımız için ihtiyaç duyulan saraciye, nalbantlık gibi kadim meslekler unutulmaya yüz tuttuğundan  
 bu zanaatı bilen ustaları bulmak zorlaşmaktadır.
8- Federasyonumuza bağlı birbirinden farklı özellikleri ve ihtiyaçları olan 5 spor dalının olması Federasyonun eşit  
 ve istenen düzeyde tüm spor dallarına katkı sağlamasını zorlaştırmaktadır.

rahvan binicilik
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FIRSAT - TEHDİT ANALİZİ

Atlı Cirit
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FIRSAT - TEHDİT ANALİZİ

Atlı Cirit
 Federasyon olarak Atlı Cirit Branşımızın güçlü ve zayıf yönleri ile çevremizdeki fırsat ve tehditlerin analizi yapıl-
mıştır. Atlı Cirit Branşımızı etkileyen koşullar sistematik olarak incelenmiştir. Bu bağlamda atlı spor dalımızın güçlü ve 
zayıf yönleri ile muhtemel fırsat ve tehditler belirlenmiştir.
 
 + GÜÇLÜ YÖNLER

1- Ülkemizin hemen her bölgesinde oturmuş ve her geçen gün büyüyen güçlü bir Atlı Cirit camiası bulunmakta 
 dır.
2- Amatörden Profesyonele farklı seviyelerdeki takımların denklik durumunu göz önünde bulunduracak 
 seviyelerlerde birden fazla lig oluşturabilecek takım sayısına ulaşmıştır.
3- Ülkemizin hemen her bölgesinde yerel yönetimler tarafından saha temini ve saha tanzimi bakımından des 
 tek alabilmektedir.
4- Her geçen gün artan yeni kulüplerin yanı sıra köklü kulüplere sahip olması ve kulüpler arası tecrübe  paylaşı 
 mına izin veren centilmen bir rekabet ortamının bulunmaktadır.
5- Baba, dede, torun 3 kuşaktan sporcunun aynı sahada aynı mücadelenin içerisinde bulunabildiği, her yaştan  
 sporcunun icra edebildiği nesiller arası bir geleneksel atlı spor branşıdır.

 - ZAYIF YÖNLER

1- Atlı Cirit sporunun getirdiği hayat tarzından dolayı sporcuların kır/kent hayatı arasında denge kurma sorunla 
 rından ötürü büyük şehirlerde icra edilmesini ve yaygınlaşmasını zorlaştırmaktadır.
2- Atlı Cirit Sporunun tarihimizdeki yeri ve önemini inceleyen akademik araştırmaların bolluğuna karşın, günü 
 müzde hala icra edilen bir atlı spor branşına yönelik yeterli akademik ve ar/ge çalışamasına sahip değildir.
3- Atlı Cirit Sporunun icra edilmesine yönelik sahaların her zaman seyirci / sporcu / görevli sağlığı açısından bekle 
 nilen ihtiyaçlara cevap verme hususunda eksik kalmaktadır. Standartları karşılayan sahaların icra edilen bölge 
 lere oranla yurt genelinde homojen bir dağılımı bulunmamaktadır.
4- Yapısı itibari ile tarihi bir savaş sporu olan Atlı Cirit’in hem geleneksel ruhunu koruyarak hem de sporcu ve at  
 sağlığını çağımızın güvenli ve sürdürülebilir spor standartları çerçevesinde ele alacak çalışmalar yeterli düzeyde  
 değildir.
5- Lig müsabakalarımız yurt genelinde yayıldığndan dolayı müsabakaların gerçekleşeceği bölgenin şartlarına  
 göre, misafir hakem ve misafir takım kafilelerinin konaklama imkanları beklenilen düzeyin altında kalabilmek 
 tedir.
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Atlı Okçuluk
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FIRSAT - TEHDİT ANALİZİ

Atlı Okçuluk
 Federasyon olarak Atlı Okçuluk Branşımızın güçlü ve zayıf yönleri ile çevremizdeki fırsat ve tehditlerin analizi 
yapılmıştır. Atlı Okçuluk Branşımızı etkileyen koşullar sistematik olarak incelenmiştir. Bu bağlamda atlı spor dalımızın 
güçlü ve zayıf yönleri ile muhtemel fırsat ve tehditler belirlenmiştir.
 
 + GÜÇLÜ YÖNLER

1- Tarihi sporlar arasında dünya genelinde olduğu gibi Türkiye’ de de en ilgi gören sporların başında Atlı   
 Okçuluk gelmektedir.
2- Uluslararası turnuvalarda Atlı Okçuluk sporcularımızın her kategoride kazandığı dereceler, özellikle gençler  
 olmak üzere her yaştan ilgililerin atlı okçuluk branşına yönelmesini sağlamaktadır.
3- Atlı Okçuluk branşına gösterilen ilgi diğer geleneksel atlı sporlarımızın tanıtımı ve yaygınlaşmasında da   
 olumlu etkilere sahiptir.
4- Atlı Okçuluk sporuna dair tarihi referanslarımıza yönelik artan çalışamlar ve sportif anlamda uluslararası baş- 
 arılarımız, kamu diplomasisi açısından da ülkemize olumlu kazanımlar sağlamaktadır.
5- Her atlı spor gibi maliyetli ve yoğun çaba gerektiren bir branş olmasına karşılık her kesimden sporcunun katı 
 lımı ile atlı okçuluk camiası sürekli büyüme kaydetmektedir.
6- Ülkemizin hemen her bölgesinde sivil toplum,yerel yönetimler ve kamu tarafından bakımından desteklen- 
 mektedir.
7- Mevcut branşlarımız arasında Kadın Erkek sporcu dağılımında her hangi bir pozitif ayrımcılığa gerek olmaksı 
 zın eşit imkanlar sunabilmektedir.

 - ZAYIF YÖNLER

1- Olimpik sporlardaki imkanlara sahip olunamaması sebebi ile, özellikle çocuk ve genç sporcularımızın   
 yetenekleri ve başarılarına karşılık edindiği kazanımların kısıtlı kalması sonucu Atlı Okçuluk branşının sporcu  
 kariyeri açısından amatör spor  olarak değerlendirilmesinin önüne geçilememesi.
2- Atlı Okçuluk branşının icra edileceği saha ve imkanların ferdi veya kulüp imkanları ile kısıtlı kalması. Yoğun  
 talebi karşılayacak fiziki olanakların ferdi veya  kulüp tarafından yaratılamamasından ötürü sporcu / at / ekip 
 man standartlarının belirlenemiyor oluşu.
3- Yoğun ve artan ilgiye nazaran diğer branşlarımıza göre yeni ve genç bir camiaya sahip olup, öz kaynak bakı 
 mından sürekli artan ilgiyi verimli bir şekilde karşılamak için federasyonumuzun ve  diğer paydaşların sunaca 
 ğı her türlü imkan ve desteğe en duyarlı branşımızdır.
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RAHVAN BİNİCİLİK
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Rahvan Binicilik
 Federasyon olarak Rahvan Binicilik Branşımızın güçlü ve zayıf yönleri ile çevremizdeki fırsat ve tehditlerin ana-
lizi yapılmıştır. Rahvan Binicilik Branşımızı etkileyen koşullar sistematik olarak incelenmiştir. Bu bağlamda atlı spor 
dalımızın güçlü ve zayıf yönleri ile muhtemel fırsat ve tehditler belirlenmiştir.
 
 + GÜÇLÜ YÖNLER

1- Geleneksel Atlı Spor Dallarımız arasında ülkemizin her bölgesinde en yaygın şekilde icra edilen geleneksel atlı 
 spor branşımızdır.
2- Müsabaka alanında ve müsabaka süresinde yapılan canlı yayınları takip eden çok geniş bir izleyici ve takipçi  
 kitlesine sahiptir.
3- Ülkemizin hemen her bölgesinde kemikleşmiş güçlü bir Rahvan Binicilik camiası bulunmaktadır.
4- Ülkemizin bir çok bölgesinde yaygın bir şekilde icra edilen Rahvan Biniciklik fiziki olanaklar ve öz kaynak bakı 
 mından en güçlü branşımızdır.
5- Ülkemizde Rahvan Biniciliğin yapıldığı her bölgesinde sivil toplum ve yerel yönetimler tarafından desteklen- 
 mektedir.

 - ZAYIF YÖNLER

1- Rahvan Binicilik Müsabakalarının yapıldığı sahaların fiziki şartlarından ötürü müsabakaları yöneten hakem 
 lerimizin daha doğru kararlar vermek için kullanacağı teknolojik imkanların kullanımında ve müsabaka esna- 
 sında yayınlanan canlı yayınlarda beklenen kaliteyi her zaman karşılanamamaktadır.
2- Rahvan Binicilik branşının icra edileceği saha ve tesislerin yerel/lokal imkanları ile kısıtlı kalmakta, parkur ve  
 tesis standardizasyonunun sağlanmasını güçleştirmektedir.
3- Rahvan Biniciklik sporunun getirdiği hayat tarzından dolayı sporcuların kır/kent hayatı arasında denge kurma  
 sorunlarından ötürü büyük şehirlerde icra edilmesini ve yaygınlaşmasını zorlaştırmaktadır. 
4- Rahvan Binicilik sahada gördüğü ilgiye karşın, geleneksel medyada ve dijital mecralarda yeterli düzeyde yer  
 bulamamaktadır.
5- Rahvan Biniciliğe dair bilimsel akademik veri birikimi yetersizdir.
6- Rahvan Binicilik Camiasının büyüklüğünü göz önünde bulundurduğumuzda, sosyo-kültürel ve ekonomik  
 çeşitlilik, beklenilen düzeyde spor bilincinin oluşmasının önüne geçebilmektedir.
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KÖKBÖRÜ
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FIRSAT - TEHDİT ANALİZİ

Kökbörü
 Federasyon olarak Kökbörü Branşımızın güçlü ve zayıf yönleri ile çevremizdeki fırsat ve tehditlerin analizi yapıl-
mıştır. Kökbörü Branşımızı etkileyen koşullar sistematik olarak incelenmiştir. Bu bağlamda atlı spor dalımızın güçlü ve 
zayıf yönleri ile muhtemel fırsat ve tehditler belirlenmiştir.
 
 + GÜÇLÜ YÖNLER

1- İnsanlık tarihinin en kadim atlı sporlarından biri olan Kökbörü, federasyonumuza dahil olmuş en yeni gele- 
 neksel atlı spor branşımızdır. 
2- Türk Dünyasında ve özellikle orta asya bölgesindeki diğer milletler tarafından yoğun şekilde icra edilen Kökbö 
 rü, ülkemizde şu anda Kırgız asıllı vatandaşlarımız tarafından icra edilmektedir.
3- Türk Dünyası ile özdeşleşen Kökbörü, kamu diplomasisi bağlamında özellikle akraba topluluklarımız ile kurdu- 
 ğumuz Geleneksel Atlı Spor Kültür bağını derinleştirmekte ve kuvvetlendirmektedir.
4- Toplumumuzun tarihimize ve kadim kültürümüze artan merak ve yönelimi, diğer geleneksel atlı sporlarımız 
 da olduğu gibi Kökbörü Branşımızın da tanıtımında olumlu etkilere sahiptir.
5- Federasyonumuzun uluslararası alandaki faaliyetleri göz önüne alındığında Atlı Okçuluk ile beraber uluslara 
 rası faaliyetlerimizde ön plana çıkabilmektedir.
 

 - ZAYIF YÖNLER

1- Şu an için sadece Van ilimizin Erciş bölgesinde yaşayan Kırgız asıllı vatandaşlarımız tarafından icra edildiği  
 için Kökbörü sporumuzun yaygınlaşması zorlaşmaktadır. 
2- Tabiatı gereği sert ve tehlikeli bir atlı spor olmasından ötürü at ve binici sağlığı açısından güvenli ve sürdürüle 
 bilir spor gerekliliklerini sağlayacak ekipmanların standardizasyonu ve temini zorlaşmaktadır.
3- Kökbörü sporunun getirdiği hayat tarzından dolayı sporcuların kır/kent hayatı arasında denge kurma   
 sorunlarından ötürü toplumumuzun her kesimi tarafından ilgisine karşın icra edilmesinin yaygınlaşması zor 
 laşmaktadır.
4- Kökbörü Sporuna dair sportif yaklaşım ve at ıslahı ve yetiştiriciliği hususlarında yeterli düzeyde akademik ve  
 ar-ge çalışması yapılmamış olup, Kökbörü sporunun mevcut düzeyini geliştirmek adına çoklu disiplinleri bir  
 araya getiren çalışmalara ihtiyaç duyulmaktadır.  
5- Toplulumuz tarafından yoğun ilgi görmesine karşın, ülkemiz genelinde icra edilmesinin yaygınlaşma sorunları
 ndan dolayı Kökbörü’nün bir atlı spor dalı yerine bir gösteri olarak algılanmasına sebep olabilmektedir.
6- Diğer atlı spor dallarımız göz önüne alındığında Kökbörü Camiasının etnik ve bölgesel anlamda kısıtlı kalması
 insan kaynakları ve öz kaynakların geliştirilmesini olumsuz etkilemektedir. 
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FIRSAT - TEHDİT ANALİZİ

Atlı Kızak



TÜRKİYE GELENEKSEL ATLI SPOR DALLARI FEDERASYONU

tgasdf.gov.tr

 Federasyon olarak Atlı Kızak Branşımızın güçlü ve zayıf yönleri ile çevremizdeki fırsat ve tehditlerin analizi
yapılmıştır. Atlı Kızak Branşımızı etkileyen koşullar sistematik olarak incelenmiştir. Bu bağlamda atlı spor dalımızın güç-
lü ve zayıf yönleri ile muhtemel fırsat ve tehditler belirlenmiştir.
 
 + GÜÇLÜ YÖNLER

1- Geleneksel Atlı Spor Dallarımız ile kış sporlarını birleştiren tek branşımızdır.
2- Kış Turizmi olan bölgelerimizde popüler olan Atlı Kızak, icra edildiği bölgelerde bölge ekonomisine katkı sağla 
 maktadır.
3- Bölge Turizmine ve bölge kültürüne yaptığı katkılardan dolayı yerel yönetimler tarafından desteklenmektedir.
4- Atlı Kızak etkinliklerinin yerel yönetimler ile birlikte gerçekleştirmesinin getirdiği olumlu işbirliği ortamı, sürdü 
 rülebilir ve kalıcı iş birliklerine katkı sağlamaktadır.

 - ZAYIF YÖNLER

1- Atlı Kızak branşımızın belirli bölge ve iklim şartları ile kısıtlanıyor olması geleneksel atlı spor dalımızın bilinirli- 
 ğini olumsuz etkilemektedir.
2- Bölgesel ve iklimsel kısıtlayıcı etkenler, Federasyonumuzun atlı kızak dalımız için istenen düzeyde etkinlik  
 organize etmesini ve katkı sağlamasını zorlaştırmaktadır.
3- Atlı Kızak sporunun getirdiği iklim ve bölge kısıtlamalarından dolayı yurt genelinde yaygımlaşmasını zorlaş- 
 maktadır.
4- Atlı Kızak branşımız, geleneksel medyada ve dijital mecralarda yeterli düzeyde yer bulamamaktadır.
5- Atlı Kızağa dair bilimsel akademik veri birikimi yetersizdir.
6- Bölgesel ve iklimsel kısıtlamalar, atlı kızak camiasının diğer branşlarımıza göre ülke geneline yayılmasını zor 
 laştırmaktadır.

FIRSAT - TEHDİT ANALİZİ

Atlı Kızak
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 TEMALAR

 Stratejik planımızda yer alan temalar değerlendirilmiş ve iyileştirmeye açık olan alanlar belirlenmiştir. Stratejik 
hedeflerimiz belirlenirken yapılan analizlerin yanı sıra uygulanmakta olan stratejik planımız ve faaliyet alanlarımız refe-
rans olarak alınmıştır. Bu bağlamda yürütülmekte olunan ve önümüzdeki dönemlerde yürütülecek olunan hizmet ve 
faaliyetlerimiz 6 tema etrafında şekillenmiştir:

A- Spor Hizmetleri Teması 
 İyileştirmeye açık alanlar:

 Spor faaliyetlerinin izlenmesi ve geliştirilmesi,
  Sporcu, hakem, antrenör ve kulüp sayısı,
 Federasyon bünyesindeki spor dalları ve müsabakaların bilinirliğini sağlama,

B- Gençlik Hizmetleri Teması 
 İyileştirmeye açık alanlar:

 Gençleri geleneksel spor dalları hakkında bilinçlendirme ve bilgilendirme,
 Spor organizasyonlarına gençlerin etkin katılımını sağlama,
 Gençlerin geleneksel sporlara ilgi duymasını sağlayacak programlar, Gençlere yönelik sportif projeler.

C- Eğitim ve Araştırma Teması 
 İyileştirmeye açık alanlar:

 Gençlerin geleneksel atlı spor dallarındaki becerilerini keşfetmeleri ve geliştirmeleri amacıyla eğitim alanında  
 yapılabilecek faaliyetler,

 Geleneksel atlı spor dallarına ilginin artırılması,
 Sporcu ve hakem yetiştirmeye yönelik eğitsel programlar, kurumsal projeler oluşturma,
 Geleneksel atlı spor dallarına dair araştırma çalışmaları,
 Geleneksel atlı spor dallarının bilinirliğini arttıracak yazılı ve görsel kaynak oluşturma.

D- Proje ve Koordinasyon Teması
  İyileştirmeye açık alanlar:

 Projeler konusunda gelişmeyi destekleyecek nitelikli personel alımı, 
 Paydaşlarla eşgüdümlü çalışma,
 Projelere ayrılan kaynakların geliştirilmesi.

F- Tanıtım ve Yaygınlaştırma Teması
  İyileştirmeye açık alanlar:

 Gençlik alanında yapılan faaliyetlerin tanıtımı,
 Federasyon bünyesindeki spor dallarının uluslararası tanınırlığını arttırma ve yaygınlaştırılmasına ilişkin faali- 
 yetleri projelendirme,
 Medya organlarının etkili kullanımı,
 Geleneksel atlı spor dalları hakkında oluşturulan araştırmaların yayınlanması.

G- Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi Teması 
 İyileştirmeye açık alanlar:

 İnsan kaynakları planlaması,
 Performans değerlendirmesi ve ödül sistemi, personelin teknolojiyi kullanabilme düzeyi, kaynakların etkili  
 ekonomik ve verimli kullanılması, mevzuata uygunluk,
 Doğru bilgi ve zamanında raporlama,
 Bilgi edinme taleplerinin zamanında cevaplanması.
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 TEMA 1: SPOR HİZMETLERİ

 Geleneksel sporlarımız bizleri ortak belleğe sahip olduğumuz coğrafyalarla buluşturup aramızdaki kadim bağı 
yeniden keşfetmemizi sağlar. Geleneksel sporlarımız yalnızca sağlıklı bedenlere değil, sağlıklı düşünen, geçmişiyle 
günümüzü okuyabilen zihinlere de etki etmektedir. Bu yüzden de geleneksel sporlarımızın geliştirilmesi, gündelik ha-
yatta bir ses sahibi olması ve bu ilerlemeye katkı sağlayacak nitelikli sporcu, hakem ve antrenör sayımızın artışı devam 
etmelidir.

 Stratejik Amaç 1

 Geleneksel sporlarımızın uluslararası diyalogunu geliştirmek adına genç ve yetişkin sporcularımızın Türk spor-
larının gönüllü kültür elçiliği yapacağı projeler gerçekleştirmektir.

 Stratejik Amaç 2

 Hem spor dallarımızda bölgeselleşmenin önüne geçerek, geleneksel sporların yurdun tüm coğrafyasına 
hâkim olmasını sağlamak, spor müsabakalarının ve antrenmanların teknik ve manevi yapısıyla uyumlu alanlarda icra 
edilmesinin imkânlarını gözlemektir.

 Stratejik Hedef 2.1.

 Geleneksel atlı spor dallarımızı geliştirecek, sporcu ve taraftar sayımızı arttıracak, antrenmanların daha kaliteli 
ve güvenli bir şekilde yapılmasını sağlayacak ve müsabakalar için daha donanımlı bir hizmet sunacak kalıcı tesisler 
kurmak.

 Stratejik Amaç 3

 Müsabakaları teknik donanım açısından geliştirerek, talimatlarla uyumlu hale gelmesini sağlamak, isabetli 
sonuçlar elde etmek ve sporcu, hakem, taraftar güvenliği en üst standartlarda sabitlemektir.

 Stratejik Hedef 3.1.

 Hakemlerin daha etkili bir karar vermesini sağlayacak spor teknolojilerini takip etmek ve kullanmak.

 Stratejik Hedef 3.2.

 Müsabaka esnasında sporcular için alınan güvenlik önlemlerini destekleyecek ve icra ettikleri spor dallarıyla 
uyumlu olacak kıyafetler giyilmesi hususunda her branş için belli bir standart oluşturulması, alınan kararların talimat-
larda yer alması ve söz konusu karara uymayacak olanlara gerekli yaptırımların uygulanması.
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 TEMA 2: GENÇLİK HİZMETLERİ

 Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu için gençler, toplumumuzun geleceğini ifade etmektedir. 
Bugün bizlerin gençlere sunduğumuz hizmetler, yarın onların topluma sunduğu hizmetler olacaktır. Bu sayede top-
lumumuz sporun erdemlerini keşfedecek ve emin adımlarla ilerleyecektir. Bu anlamda gençlerin serbest zamanlarını 
daha iyi değerlendirebilecekleri platformlar oluşturmak, bireysel ve sosyal gelişimlerini sağlayacak faaliyetler düzenle-
mek gerekmektedir.

 Stratejik Amaç 4

 Gençlere geleneksel sporlarımızın ahlaki değerlerini benimseterek, sportif beceriler kazandırmak, geleneksel 
spor dallarımızın bilinirliğini gençler nezdinde arttırıp serbest zamanlarının etkili değerlendirilmesini sağlamak ve bu 
bağlamda gençlere yönelik çalışma kampları, ulusal ve uluslararası etkinlikler düzenlemektir.

 Stratejik Hedef 4.1.

 Başta büyükşehirler olmak üzere geleneksel spor kültürüne sahip bölgelerdeki gençleri bilinçlendirmek, 
geleneksel sporlara olan ilgi ve heveslerini canlandırmak ve geleneksel sporların bilinirliğini arttırmak adına uzmanlar 
tarafından hazırlanan etkileşimli bir öğretim içeriğinden oluşturulmuş, sınırlı kontenjan ve eğitim takvimine sahip 
Türk Atlı Sporlar Tarihi Atölyeleri düzenlemek.

 Stratejik Hedef 4.2.

 Milli Eğitim Bakanlığı’ndan onay alıp, ortak bir planlama yaparak geleneksel atlı sporların tanınmasını sağlaya-
cak, bunun yanı sıra öğrencilerde ufuk açacak belirli bir gün veya haftanın okullarda geleneksel atlı sporlar temasıyla 
kutlanması.

 TEMA 3: EĞİTİM ve ARAŞTIRMA HİZMETLERİ

 Sporlarımızın altyapısını geliştirmek adına eğitim faaliyetleri ve araştırma çalışmaları Federasyonumuz için 
büyük bir önem taşımaktadır. Geleneksel sporlardan gelen gücümüzü arttırıcı nitelikte düzenlenmiş bir çalışma 
programını oluşturmak ve etkinliklerle uygulanmasını temin etmek, ilerlememizin önemli bir parçasıdır. Bu anlamda 
gerekli eğitim materyalleri, Federasyon bünyesindeki sporcu, hakem, antrenör ve diğer teknik elemanların ortak ve 
yaygın şekilde kullanımına sunulmalıdır. Ayrıca akademik kuruluşlarla işbirliği yaparak geleneksel sporlarımıza dair 
nitel araştırmalar yapılmalı, elde edilen bilgiler paydaşlarımızla paylaşılmalıdır.

 Stratejik Amaç 5

 Sporcu, hakem, antrenör ve teknik elemanlarımızın mesleki ilerlemelerini desteklemek adına eğitim prog-
ramları düzenleyerek, tespit edilen yeterlilik kriterlerine uygun şekilde eğitilmelerini ve sertifikalandırılmasını sağla-
maktır.

 Stratejik Hedef 5.1.

 Geleneksel çerçeveden çıkmadan çağı yakalamak, gelişen spor teknolojilerine uyum sağlamak ve müsaba-
kaların daha kaliteli geçmesi adına hakemlerimize ve antrenörlerimize spor teknolojileri ve bu teknolojiye adapte 
olunmasını konu alan eğitim programları düzenlemek.

 Stratejik Hedef 5.2.

 Genç sporcularımızın sayılarını arttırmak, sporun gücüyle onları parlak bir geleceğe hazırlamak, kötü alışkan-
lıklardan uzaklaştırıp etkili zaman yönetimi kazandırırken kültürünün farkında ve sağlıklı bedenler yetiştirmek adına 
etkili bir şekilde duyurusu yapılan eğitim kampları düzenlemek.
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 Stratejik Amaç 6

 Geleneksel sporlarımızın yaygınlaştırmak adına, spor tarihi alanında niteleyici araştırma çalışmaları düzenleyip, 
edinilen birikimlerin nasıl değerlendirileceği hususunda da çalıştaylar organize ederek, geleneksel spor dallarımızın 
bilinirliğini arttırmak.

 Stratejik Hedef 6.1.

 Geleneksel spor dallarımızın geçmişini ve bugününü, bilinmeyenlerini, insanlık tarihine katkılarını ve etkili 
olduğu coğrafyaları belirleyen nitel ve nicel araştırmalar yapmak, yapılan araştırmalar ile sosyoloji gözlemler kazanmak 
ve her yeni araştırmayla büyüyecek bir bilgi bankası oluşturmak.

 Stratejik Hedef 6.2.

 Federasyonumuzun resmi web sitesinde kullanıcıların rahatlıkla geleneksel sporlarımız hakkında bilgi edi-
neceği, sporcularımız ya da ata sporlarına emek vermiş kişilerle yapılan röportajlara ulaşabileceği bir okuma paneli 
oluşturmak.

 TEMA 4: PROJE ve KOORDİNASYON

 Sporcu ve geleneksel atlı sporlarımızın gelişiminin desteklenmesini, geleneksel atlı sporlarımızı daha da ileriye 
taşıyacak projelerin yapılandırılmasını önemsemekteyiz. Ayrıca iç ve dış paydaşlarımız arasında koordinasyon ve iş 
birliğinin sağlanmasına ilişkin çalışmaların yapılmasını ve elde ettiğimiz sonuçların takip edilmesini hedefliyoruz.

 Stratejik Amaç 7

 Paydaşlarımızla koordine bir şekilde geleneksel atlı sporlarımızı spor literatüründe söz sahibi kılacak ve bilinir-
liğini arttıracak çalışmaların yapılandırılması ve projelendirilip takibe alınması, söz konusu projelerin gelişimini destek-
leyecek bir personel kadrosunun oluşturulması ve projeler için ayrılan bütçenin geliştirilmesi.

 Stratejik Hedef 7.1.

 Geleneksel sporların taraftar kitlesini genişletmek ve yerel köklerini evrensel atmosferle buluşturmak için ulus-
lararası düzeyde gösteri müsabakaları düzenlemek.

 Stratejik Hedef 7.2.

 Yeni proje ve başarılarımızdan paydaşlarımızın haberdar olması ve yeni atılımlar geliştirmek adına çalıştaylar 
düzenlemek.

 TEMA 5: TANITIM ve YAYGINLAŞTIRMA

 Geleneksel atlı spor dallarımızı öncelikle ulusal, sonrasında da uluslararası platformda seyirci ve aktif sporcu 
olarak daha çok tercih edilir ve desteklenir bir seviyeye ulaştırarak, ülkemizde geleneksel spor kültürünün geliştirilmesi 
adına fayda sağlayacak bütün tanıtım ve yaygınlaştırma organlarının belirlenmesi, değerlendirilmesi ve aktif olarak 
kullanılması gerekmektedir.

 Stratejik Amaç 8

 Medya organlarını etkili kullanarak, Federasyon bünyesindeki spor dallarının ulusal ve uluslararası bilinirliğinin 
arttırılmasına ilişkin faaliyetleri projelendirme, gençlerin geleneksel atlı sporlara olan ilgi ve arzusunu arttırmak adına 
yapılan faaliyetlerin etkin tanıtımını sağlama ve bu bağlamda gelenekse atlıl spor dalları hakkında yapılan araştırmala-
ra dair eserler yayınlama.
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 Stratejik Hedef 8.1.

 Federasyona ait görsel materyalleri yeniden düzenleyerek, daha fazla içerik oluşturmak, çeşitlendirmek ve 
yeni hatırat içerikler yayınlamak.

 Stratejik Hedefler 8.2.

 Görsel yayınların kitlesel etkisinin yanı sıra sanatın penceresinden gelenekse atlıl spor dallarını tanıtmak adına 
bir belgesel film projesi oluşturmak veya bu tür projelere destek olmak.

 Stratejik Hedef 8.3.

 İstihdam edilecek konusunda uzmanlarla beraber sosyal medya stratejilerimizi geliştirmek ve daha etkin bir 
hale getirmek.

 
 TEMA 6: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ

 İnovatif bir yaklaşımla Federasyonumuzun değişen küresel koşullara ve aktüel spor gündemine uyum sağla-
ması; geleneksel sporlarımız adına hizmet kalitesini ve verimliliğini arttırması için kurumsal kapasitesinin geliştirilmesi 
hedeflenmektedir.

 Stratejik Amaç 9

 Dengeli bir insan kaynakları planlaması yaparak, var olan kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılma-
sını sağlama, bilgi işlem, spor hizmetleri, basın ve halkla ilişkiler alanında gelişmeyi sürekli kılma.

 Stratejik Hedef 9.1.

 Personel seçiminde ihtiyaç ve görev alanıyla uyumlu olmasına dikkat edilerek, iş verimini en üst düzeyde 
sabitleyerek yeni personele kurumsal işleyişi öğrenmesi adına zaman tanımak.
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 İZLEME ve DEĞERLENDİRME
 İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, 
uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğu-
nun analizidir.

 İzleme ve değerlendirme süreci, Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu 2024-2028 Dönemi Stratejik 
Planı’nın önemli bir parçasını oluşturmaktadır. Tasarlanan projelerin işleyişini devamlı ve etkin kılmak adına geliştiri-
len stratejiler ile Federasyonumuzun misyonu, vizyonu ve temel değerlerinin izinde ne derece yol alındığı izleme ve 
değerlendirme sürecinde ortaya konulacaktır.

 İzleme ve değerlendirme sürecinin verimli bir şekilde ilerlemesi için kurumumuz personelinden oluşturulacak 
Stratejik Planlama Kurulu ile çalışmaların zamanında ve etkili bir şekilde yürütülmesi sağlanacaktır. Stratejik planın 
bütçe olanakları ile eş uygulanması için harcama birimi yetkililerinin de katılımıyla kurul toplantıları gerçekleştirilecek-
tir.

 Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu olarak gerçekleşen stratejik planı amaç ve hedefler doğrultu-
sunda ne derece tamamlamış olduğumuza dair objektif gözlemleri ve değerlendirmeler bu plan içerisinde verilmiştir.

 Planla uyumlu olmayan gelişmeler de saptanarak değerlendirilecek, planın istikrarlı ilerlemesini sağlamak için 
gerekli önlemler alınacaktır. İzleme ve değerlendirme faaliyetlerinin sağlıklı bir şekilde yürütülmesi için kullanılacak 
temel araçlar; performans programları ve faaliyet raporlarıdır.

 Ayrıca iç kontrol sistemi ve kalite yönetim sistemi de izleme ve değerlendirme faaliyetlerinde sistematik ve 
sağlıklı bir yapının kurulmasında önemli fayda sağlayacaktır.


